
vE ŘEJ N o pRÁvtv í s nn LouvA
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Zaječov v roce 20t7

Obec Zaječov
tč. oozs+o+4, Dlč Czoo234o44
se sídlem: Zaječov č. p. 265
zastoupená: starostkou lrenou Nezbedovou
ban|<cvní spojení: ČSO3 a.l., Prahe
č. ú.: I24782rc7la3OO
{poskytovatel}

a

TJ Zaječov, z.s,
p. Zdeněk Anýž
267 63 Zaječov 265
(příjemce)
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskwnutí dotace

l.

Předmět smlouvy
Předrněte:"n smlcuv;, je pcsk-ltnutí individuální dctece z rczpcčtu pcsk,;tcvete|e na činncst pří.iemce
v roce 2a17 na základě jeho žádosti,

ll.
Výše a způsob poskytnutí dotace

Pcskytcvate! se zeveruje pcsky,tncut ne účet příjernce, nebo i, hctcvosti Cotaci ve výši:
75.000,- Kč slovy {sedmdesátpětti§íckč}

a to po schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvern obce Zaječov. Dotace bude zaslána po
předložení daňového dokladu.
VýŠe příspěvku je nepřekročitelná. V případě vyčenpání poskytnutých finančních prostředků příjemce
z dotace musí být nevyčerpané prostředky příjemcem vráceny. Tyto prostředky poukáže příjemce
zpět na ÚČet nebo složí na pokladně obecního úřadu. Na poskytnutí dotace není právní nárok, jejím
poskytnutím se nezakládá nárok na poskytnutí další dotace.

lll.
Účel použití dotace

Dctace je pcsk,ltnuta ne pří:pěvek na úhreCu náklaCů na ze;ištěnísoutěží, úCržbu, v,r,bavenía:,eé!u,
nákup pomŮcek pro cvičení, Příjemce je povinen použít poskytnutý příspěvek pouze k uvedenému
účelu.
ÚČelové použití dotace příjemce doloží při vyúčtováníakce kopiemi účetních dokladů z roku 2a17 a

kopiemi dokládajícími zaúčtování těchto účetních dokladů.



lV.
Sankce za porušení podmínek smlouvy

Příjemce souhlasís kontrolou účetnictví ze strany poskytovatele ve věci účelovosti čerpání
poskytnutého příspěvku a zavazuje se předložit všechny poskytovatelem vyžádané doklady. Použije-li
příjemce peněžní prostředky v rozporu s účelem dotace, než na který mu byly ve smyslu této smlouvy
poskytnuty, nebo nelze-li prokáza! jak byl_v prostředky použity, je povinen takto neoprávněně
použité prostředky vrátit poskytovateli.

V.
Doba trvání §mlouvy

5mluvní vztah vyplývající z této smlouvy lze zrušit:
a/ dohodou smluvních stran
b/ jednosŤranným odstoupením poskytovatele od této smlouvy
Písemně odstoupit je oprávněn pouze poskytovatel v případi že příjemce hrubě poruší své
povinnosti z této smlouvy.
Za hrubé porušení se považuje:
al poskytnutí dotace k jinému účelu než uvedenému v této smlouvě ,,.i.

b/ neprovedenívyúčtovánía nedoložení příslušných dokladů " \]

c/ neumožnění poskytovateli provedení kontroly čerpání poskytnuté dotace
Oznámení o odstoupení od této smlouvy ze strany poskytovatele musí být učiněno písemně,
doručeno příjemci a musív něm být uveden důvod odstoupení.

Vl.
Ostatní uiednání

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou očíslovaných
písemných dodatků. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí s právní vztahy z ní vyplývající
platnými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 25012000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jecjen. stejnopis.
Tato smQuva nab,ývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
O poskytnutí dotace rozhodlo zastupitelstvo usnesením č.2í2aT ze dne 73.Z.2O17.

vzaječovědne io i (O{\

TJZAJEČOV. z.s"E zAJEčov Žss
267 63 Zajeěov

V Zaječově dn e 7 3.2at7

poskytovatei pruemce

\ q&6ÉÁg

{4;r.


